
Procedimiento Genérico Secretaría 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705632637645204522
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ANUNCIO

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Pruebas selectivas para la formación de una Bolsa de empleo de Interventor/a 
General del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros.
 

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de las Pruebas selectivas para la 
formación de una Bolsa de empleo de Interventor/a General del Ayuntamiento de Ejea de los 
Caballeros, el Tribunal calificador de las mismas en reunión de fecha 19 de marzo de 2025, 
ACUERDA:

Primero: Publicar la plantilla provisional de respuestas del ejercicio de oposición 
celebrado en el día de hoy a las 10:00 horas. 

Fecha 19 de marzo de 2025

  1- d
2- a 
3- b 
4- c 
5- c 
6- d 
7- d 
8- d 
9- c 
10- c 
11- b 
12- a 
13- a 
14- d 
15- a 
16- b 
17- c 
18- a 
19- c 
20- d 
21- d 
22- b 
23- a   
24- b 
25- b
26- c

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Secretaría 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705632637645204522
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

27- c
28- a
29- d
30- b
31- c
32- a
33- b
34- c
35- d
36- c
37- d
38- c
39- b
40- a
R1- b  
R2- b  
R3- a
R4- b 

Segundo: Publicar las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso por los aspirantes 
que se han presentado al ejercicio de la fase de oposición:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE a) b) c) d) e) TOTAL
ALONSO DE DIEGO PALOMA 2 0 0 2 1,8 5,8
CALVO MIGUEL MARIA URSULA 2 0 3,5 1,42 2,5 9,42
GAÑARUL GRACIA BERTA 2 2 3,5 2 0 9,5
GARCIA LATORRE SANDRA 2 0 0 0 0 2
NAVARRO SANCERNI SUSANA 0 2 0 2 0 4
OLIVA GRACIA ENCARNACION Mª PILAR 2 2 3,5 2 0 9,5
OLIVA PUENTE MARIA TERESA 1,5 2 0 2 0 5,5
ORDIZ TORRES LAURA BEATRIZ 1,5 2 3,5 2 0 9
PEREZ GIMENO JOSE LUIS 2 0 3,5 0 0 5,5
REYERO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 2 2 3,5 2 15 24,5
RUIZ ASENSIO ANA MARÍA 2 0 0 0 0 2
VILLUENDAS ARQUED JOSE ANGEL 2 2 3,5 2 6,3 15,8

Tercero: Las personas aspirantes dispondrán hasta el día 24 de marzo de 2025 para la 
presentación a través del Registro municipal de alegaciones tanto a la presente plantilla de 
respuestas como a la valoración de la fase de concurso, así como cualquier otra petición de 
aclaración de actuaciones del órgano seleccionador que se estime conveniente.

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Secretaría 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705632637645204522
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

Cuarto: La apertura de los sobres identificativos del ejercicio de la fase de oposición 
se realizará en acto público en la sala de reuniones, planta calle, de la Casa Consistorial, 
Avda. Cosculluela, 1 de Ejea de los Caballeros, el día 25 de marzo de 2025, a las 9:30 horas.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2025-03-19T15:07:07+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




